
Seznam schválených žádostí o granty z rozpočtu města Kyjova - 2008

GRANT: KULTURA A VZDĚLÁVÁNÍ  

poř. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce požavavek schváleno 

číslo fyzická osoba v Kč RM, ZM 

1. Automotoklub Mladost Hodonín Dopravní výchova žáků 3. a 4. tříd na ZŠ a ZvŠ 50000 0

2. Abramuszkin Wladimir Historické dny na mlýně 2008 28000 8000

3. Abramuszkinová Pavlíková Eva, Mgr. MA. Oživení kulturní tradice v Bohuslavicích 2008 48000 0

4. Česká křesťanská akademie, m.o. Kyjov ČKA občanům města Kyjova 12000 3000

5. Český svaz bojovníků za svobodu, z.o. Kyjov Hospodářské zabezpečení činnosti z.organizace 10000 0

6. Český svaz chovatelů Kyjov Kroužek mladých chovatelů, výstavy 80000 0

7. Český svaz ochránců přírody, z.o. Buchlovice Záchranná stanice pro volně žijící živočichy 5000 0

8. Český svaz včelařů, z.o. Kyjov Provozní, zájezdová činnost, propagace včelařství 20000 0

9. Český zahrádkářský svaz, z.o. Bohuslavice Rekonstrukce objektu - chalupy 40000 0

10. Dům dětí a mládeže Minimiss 2008 8200 3000

11. Farní sbor Československé církve evangelické Adventní nešpor 2000 3000

12. Farní sbor Československé církve evangelické 80 let od postavení modlitebny Českobratrské c.e. 4000 0

13. Galerie Doma, manželé Ježovi Výstavní činnost v roce 2008 50000 50000

14. Galerie výtvarného umění v Hodoníně Doprovodný program k výstavě Cecílie Markové 30000 6000

15. Klub maminek Kyjov Pravidelné setkávání dětí a maminek na MD 30000 0

16. Klvaňovo gymnázium Kyjov Oslavy 110. výročí založení Klvaňova gymnázia 100000 30000

17. Kulturně-historická společnost Bohuslavice Osvěta pro místní část města 10000 2000

18. Kyjovské Slovácko v pohybu Kyjovské Slovácko kvetoucí, výstava a sbírka 50000 15000

19. Kyjovský komorní orchestr, občanské sdružení Národní festival neprofesionálních komorních těles 20000 5000

20. Malovaný kraj Břeclav Podpora vydávání časopisu Malovaný kraj 15000 2000

21. Moravsko-slezská křesťanská akademie Kyjov Vzdělávací a osvětový cyklus 9000 3000

22. Moudrá Ludmila Oprava dobově cenné fasády (Husova ul.) 50000 0

23. Náboženská obec Církve česk. Husitské v Kyjově Slavme svátky společně - 3. ročník 15000 2000

24. Občanské sdružení Jančovka Post-renesanční Jančovka 80000 14000

25. Občanské sdružení Kamarád Kamarád Šikula 50000 0

26. Občanské sdružení Opona Kyjovský divadelní podzim 30000 10000

27. Občanské sdružení Opona Havrane z kamene - divadelní přestavení 5000 0

28. Občanské sdružení Uff!Art Místní lidová tvořivost 10000 0

29. Oblastní pobočka Sjednocené organizace nevid. Vydávání časopisu "Očko z Kyjova" 20000 4000



30. Oblastní pobočka Sjednocené organizace nevid. Dny umění nevidomých umělců na Moravě 1000 0

31. Pavlíková Marie MUDr. Tři výstavy fotografií v Bohuslavicích v roce 2008 24000 0

32. Sdružení přátel Slováckého souboru Kyjov Činnost Slováckého souboru Kyjov 115000 100000

33. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Příspěvek na činnost souboru Kyjovánek II. 20000 15000

34. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Zahraniční zájezd souboru Kyjovánek II. 49000 0

35. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Vzdělávání vedoucích souboru - Škola tradic 10000 0

36. Sdružení rodičů a přátel Kyjovánku Reciproční výměna se souborem Jackové 15000 0

37. Slovácký krúžek Svatobořice-Mistřín Mužský lidový tanec verbuňk - regionální soutěž 15000 0

38. Smíšený sbor Carmina Vocum Nákup notového materálu pro sbor 12000 3000

39. SRPŠ při Klvaňově gymnáziu v Kyjově Juniáles 2008 10000 2000

40. Svaz tělesně postižených, m.o. Kyjov Vzdělávání osob s tělesným postižením a seniorů 15000 0

41. Svoboda Jiří Mgr. Hudební setkávání 2008 15000 5000

42. Tetky z Kyjova, občanské sdružení Propagace Kyjova a regionu, materiální náklady 50000 15000

43. V karanténě, občanské sdružení, Kyjov Mezi smrky - divadelní pouť 2008 20000 3000

44. Vydavatelství Synek František DVD dokument pořadu Slováckého roku 2007 30000 0

CELKEM 1282200 303000

 

 GRANT: SPORT A VOLNOČASOVÉ AKTIVITY

poř. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce požavavek schváleno 

číslo fyzická osoba v Kč RM, ZM 

1. Atletický klub Kyjov 46. ročník Štěpánského běhu v Kyjově 10000 7000

2. Atletický klub Kyjov Sportovní a zájmová činnost mládeže 30000 10000

3. AVZO ČR STČ ZO Kyjov Podpora dětí a mládeže v klubu leteckých modelářů 80000 2000

4. AVZO ČR STČ ZO Kyjov Propagace města při V. ročníku závodu v biketrialu 64000 20000

5. Cyklo klub Dacom Pharma Kyjov 15.r. cyklistického závodu, Velká cena Slovácka 100000 55000

6. Dětská organizace Mohykáni Kyjov Celoroční práce s dětmi a mládeží na Kyjovsku 13750 2000

7. Dům dětí a mládeže Kyjov Turnaj v sálové kopané 2500 2500

8. Dům dětí a mládeže Kyjov Podpora a rozvoj sportovního aerobiku 5000 3000

9. FC Kyjov, občanské sdružení Činnost mládežnických mužstev oddílu kopané 600000 300000

10. Hokejbalový klub Kyjov Vybavení mužstev soupravami, vybavení šaten 100000 25000

11. Chovatelé poštovních holubů, z.o. Kyjov Závodní a výstavní činnost s poštovními holuby 35000 0

12. Junák - svaz skautů a skautek, středisko Kyjov Loučení s prázdninami 8000 2000

13. MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Cyklistický den - sportovní akce 20000 5000

14. MŠ a ZŠ Kyjov, Za Humny 3304 Prevence není nikdy dost + běh zdraví - 7. roč. 20000 5000



15. Občanské sdružení Basketky Kyjov Podpora činností občanského sdružení 10000 0

16. Občanské sdružení Krok Plavecký maratón aneb Kdo plave, ten se neutopí 11000 2000

17. Oblastní pobočka Sjednocené organizace nevid. Podpora sportu zrakově postižených 15000 0

18. Oddíl atletiky - sluchově postižení, Kyjov Turnaje pro žáky kyjovských škol a sluchově postižen. 25000 25000

19. PaedDr. Jan Navrátil, Klínky 2494, Kyjov Den koně 2008 49000 15000

20. Sbor dobrovolných hasičů Kyjov Podpora činnosti kroužku Mladých hasičů 10000 4000

21. Slovácký běžecký klub Běžecký závod Bukovanský mlýn, účast v soutěžích 20000 12000

22. Svaz tělesně postižených, m.o. Kyjov Sportovní činnost pro TP - kuželky, turnaj v kuž. 3500 2000

23. Školní sportovní klub při ZŠ Újezd Kyjov Činnost oddílu moderní gymnastiky 10000 8000

24. Tenis centrum Pintera Kyjov Tenisové turnaje 2008 30000 30000

25. Tenisový klub Kyjov Rozvoj masového tenisu, XVI. R. přeboru Kyjova 51000 30000

26. TJ Jiskra Kyjov, Odbor klubu českých turistů Kyjovská padesátka, Štěpánský pochod, výstup na C. 30000 7000

27. TJ Jiskra Kyjov, oddíl košíkové Rozvoj mládežnické košíkové 600000 300000

28. TJ Jiskra Kyjov, oddíl kuželek Memoriál Petra Svobody, činnost oddílu a družstev 40000 5000

29. TJ Jiskra Kyjov, oddíl zrakově postižených sport. Podpora sportu zrakově postižených 16000 8000

30. TJ Sokol Kyjov Přestavba balkonu na tréninkovou místnost 100000 0

31. TJ Sokol Kyjov, oddíl volejbalu Doplnění materiálního vybavení sportovišť, činnost 15000 5000

32. TJ Sokol Kyjov, ŠK 1923 Mistrovství ČR v šachu družstev 2008 70000 15000

33. YMCA Brno Klubová a táborová činnost oddílu 05 - Kyjov 18000 6000

CELKEM 2211750 912500
  

 GRANT: SOCIÁLNÍ OBLAST  

poř. Název organizace, spolku, sdružení Název projektu, činnosti, akce požavavek schváleno 

číslo fyzická osoba v Kč RM, ZM 

1. Dětské centrum 1990 Olomouc Příspěvek na péči o klienta Dětského centra 1990 8000 0

2. Charita Kyjov Domácí hospicová péče - Domácí hospic David 60000 36000

3. Charita Kyjov Nízkoprahový klub Wu-Wej 50000 0

4. Charita Kyjov Kontaktní centrum - víceúčelová drogová služba 100000 100000

5. Charita Kyjov Charitní pečovatelská služba Kyjov 80000 0

6. Občanské sdružení Krok Sociálně aktivizační programy 144500 100000

7. Občanské sdružení Krok Kráčíme Kyjovem 88975 0

8. Oblastní pobočka Sjednocené organizace nevidom. VI. Setkání zrakově postižených přátel v Kyjově 1000 0

9. Oblastní pobočka Sjednocené organizace nevidom. Nájem prostor na rok 2008 14002 14000

10. Omega plus občanské sdružení, Kyjov Provoz humanitárního střediska 20000 10000



11. Omega plus občanské sdružení, Kyjov Setkání vozíčkářů a Koncert dobré vůle Velehrad 6000 5000

12. Roska Kyjov Rekondičně rehabililtační programy 30000 10000

13. Středisko rané péče SPRP Brno Komplex služeb pro rodiny dětí raného věku… 15000 0

14. Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Rekondiční rehabilitační pobyty 40000 20000

15. Svaz tělesně postižených v ČR, m.o. Kyjov Nájem za používání prostor CCS pro činnost 5000 5000

16. YMCA T.S., o.s., 99, skautský oddíl Lesní moudrost Úprava interiéru skautské klubovny 126281 0

CELKEM  788758 300000

Celková výše požadavků  4282708

Poměr rozdělení grantů dle jednotlivých skupin (schváleno ZM dne 17. 12. 2007)

Grant kultury a vzdělávání:                              Kč 300.000,-

Grant sportu a volnočasových aktivit: Kč 900.000,-

Grant sociálních programů: Kč 300.000,-

Požadavky: 

Grant kultury a vzdělávání:                                                     Kč Kč 1.282.200,-

Grant sportu a volnočasových aktivit: Kč 2.211.750,-

Grant sociálních programů: Kč    788.758,-

Celková požadovaná částka příspěvků: Kč 4.282.708,-

na ZM dne 31. března 2008 rozděleno Kč 955.000,-

na RM dne 21. dubna 2008 rozděleno Kč 560.500,-

celkem                                       Kč   1.515.500,-


